Užsakovas turi teisę ir po Projekto, Darbų ir (ar) Darbų Etapo 

dokumentacijos priėmimo (patvirtinimo) ir (ar) apmokėjimo pareikšti pretenzijas Projektuotojui dėl 

jau priimtų Darbų trūkumų. 

7. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

37. Pradinės Sutarties vertė yra (su Projektuotoju suderėta kaina -5 776 284,00 EUR be 

PVM (penki milijonai septyni šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt 

keturi eurai);  

37.1. PVM sudaro 1 213 019,63 EUR (milijonas du šimtai trylika tūkstančių 

devyniolika eurų ir šešiasdešimt trys centai); 

37.2. Sutarties kaina su PVM 6 989 303,63 EUR (šeši milijonai devyni šimtai 

aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai trys eurai šešiasdešimt trys centai). 

38. Sutarties kaina pagal Darbų Etapus išskirstoma taip:   

39. Projektuotojas patvirtina, kad Sutarties kainos visiškai pakanka įgyvendinti 

Architektūrinėje koncepcijoje pateiktas idėjas, bei, kad į Sutarties kainą ir atitinkamai į kiekvieno

[...]

claim with the Designer for deficiencies in the Works that have already been accepted after the 

acceptance (approval) of the Design Documentation, Works and/or a Stage of Works, and/or after 

having paid therefor. 

7. CONTRACT PRICE AND SETTLEMENT TERMS 

79. The initial Contract value shall be the price of EUR 5 776 284,00 exclusive of VAT 

(five million seven hundred seventy-six thousand two hundred eighty-four EUR) negotiated with the 

Designer;  

79.1. VAT shall be EUR 1 213 019,63 (one million two hundred thirteen thousand 

nineteen EUR and sixty-three cents); 

79.2. The Contract price shall be EUR 6 989 303,63 inclusive of VAT (six million nine 

hundred eighty-nine thousand three hundred three EUR and sixty-three cents). 

80. The following is the break-down of the Contract price by Stages of Works:   

81. The Designer confirms that the Contract price shall be fully sufficient to implement the 

ideas laid down in the Architectural Concept and that the Contract Price and, accordingly, the price